[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

              08.07.2013 г.        326  №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.07.2013 г.             № 326
поселок Ибреси

О создании районной комиссии по

обследованию дорожных условий

на маршрутах пассажирских автобусов

 в Ибресинском районе

Согласно Закона «О безопасности дорожного движения» №196-ФЗ и руководствуясь Положением о безопасной перевозке пассажиров автобусами, администрация Ибресинского района постановляет:

            1.Создать районную комиссию по обследованию дорожных условий на маршрутах пассажирских автобусов  в следующем составе:

           Пименова В.Г. –  заместителя главы администрации района (председатель комиссии);

          Членов комиссии:

          Андриянова О.В.- главного государственного инспектора УГАДН по ЧР (Канашское представительство) (по согласованию);

          Александрова Н.Е. – зам.директора ОП и БД Канашского ПАТП-филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс» (по согласованию);

          Ишалёва А.В. – ведущего специалиста по дорогам и электрификации отдела строительства и развития общественной инфраструктуры;

          Валеева Р.Т. - директора Ибресинского ДРСУ филиала Канашского ТПУ ОАО «Чувашавтодор» (по согласованию).

         2.Обследование автомобильных дорог по маршрутам пассажирских автобусов  Ибресинского района провести 11 июля  текущего года.

   Глава администрации

   Ибресинского района                                                                         Н.П.Чугаров

    Исп.: Ишалев А.В.

    тел. 21256